Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021/SECITECI/MT.

A SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA , TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO - SECITECI,
estabelecida à Rua Mistral nº 457 Bairro Jardim Bom Clima - CUIABÁ - MT, através da Comissão Permanente de Licitação
(C.P.L), constituída na forma da Portaria n.º 036/2021/GAB/SECITECI de 17/03/2021, Publicada no Diario Oficial de
19/03/2021, torna público que, a partir da publicação do aviso deste edital, está aberta TOMADA DE PREÇOS, a ser
julgada pelo critério de “MENOR PREÇO GLOBAL” SOBRE A PLANILHA APRESENTADA CONSTANTE DO TERMO DE
REFERÊNCIA,  cuja licitação tem por finalidade selecionar proposta mais vantajosa para a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICOS E EXECUTIVOS, COMPATIBILIZADOS
NA PLATAFORMA BIM (Building Information Modeling),  PARA EXECUÇÃO DA MANUTENÇÃO, REFORMA  E
AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO SEDE DA SEC RETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - SECITECI
- MT, COM APOIO A FISCALIZAÇÃO NA EXECUÇÃO DOS PROJETOS DO SISTEMA DE CABEAMENTO
ESTRUTURADO, situada no Centro Político Administrativo, Cuiabá - MT, conforme TERMO DE REFERÊNCIA,
PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS, CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO e demais anexos deste Edital, e na forma da legislação
pertinente, em especial da Lei n.º 8.666/1993, e dos termos estabelecidos neste Edital, cuja data, horário e local de
abertura seguem abaixo indicados:

LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO n.º 001/2021/SECITECI-MT

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICOS E
EXECUTIVOS, COMPATIBILIZADOS NA PLATAFORMA BIM (Building Information Modeling), PARA
EXECUÇÃO DA MANUTENÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO SEDE DA        SECRETARIA
DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - SECITECI - MT, COM APOIO A FISCALIZAÇÃO
NA EXECUÇÃO DOS PROJETOS DO SISTEMA DE CABEAMENTO ESTRUTURADO, situada no Centro
Político Administrativo, Cuiabá - MT

TIPO MENOR PREÇO GLOBAL

RECURSOS Orçamento da Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação SECITECI - FONTE 192

DATA E
HORÁRIO

DE
ABERTURA

Dia 23 de setembro de 2021, às 08h30m - horário local - Cuiabá/MT

LOCAL

(ENDEREÇO)

Sala de Reuniões da Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITEC - Localizado à
Rua Mistral nº 457 Bairro Jardim Bom Clima - CUIABÁ - MT.

Email: licitacoes@secitec.mt.gov.br

CONTATO E-mail: licitacoes@secitec.mt.gov.br

ACESSO AO
EDITAL

E ANEXOS

O Edital e anexos poderá ser obtido no website: www.secitec.mt.gov.brpodendo ser obtidos na
Coordenadoria de Aquisições e Contratos/SECITECI, de segunda à sexta-feira, no período das 07:30h às
11:30 h e das 13:30 h às 17:00h, na forma deste edital.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c90bacd2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T13:10:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial